

Bindeled ApS

Jovavej 37
6000 Kolding
CVR-nr. 32334458

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent

Navn: Torben Hjermitslev Jæger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bindeled ApS
Jovavej 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 32334458

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Hjerimitslev Jæger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive marketing, relateret konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		464.121	473.021
Personaleomkostninger	1	(486.630)	(451.784)
Driftsresultat		(22.509)	21.237
Andre finansielle omkostninger		(371)	(5)
Resultat før skat		(22.880)	21.232
Skat af årets resultat	2	4.892	(5.182)
Årets resultat		(17.988)	16.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.988)	16.050
		(17.988)	16.050

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.437	75.397
Udskudt skat		4.892	0
Andre tilgodehavender		0	60.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.348
Tilgodehavender		67.329	152.745
Likvide beholdninger		102.559	24.863
Omsætningsaktiver		169.888	177.608
Aktiver		169.888	177.608

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		32.975	50.963
Egenkapital		82.975	100.963
Bankgæld		436	366
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.652	0
Anden gæld		78.825	76.279
Kortfristede gældsforpligtelser		86.913	76.645
Gældsforpligtelser		86.913	76.645
Passiver		169.888	177.608
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	50.963	100.963
Årets resultat	0	(17.988)	(17.988)
Egenkapital ultimo	50.000	32.975	82.975

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	481.471	445.263
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.001
Andre personaleomkostninger	0	1.520
	486.630	451.784
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.182
Ændring af udskudt skat	(4.892)	0
	(4.892)	5.182

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jova Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 12. februar 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
